
Uchwała Nr XVI/254/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 marca 2012 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XII/170/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia                              

18 listopada 2011 roku w sprawie uchwalenia programu współpracy gminy 

Gostyń na rok 2012 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5a ust. 1 ustawy            

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 234, poz. 1536 ze zmianami) Rada Miejska w Gostyniu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W § 7 ust. 1 Uchwały Nr XII/170/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia  18 listopada 

2011 roku w sprawie uchwalenia programu współpracy gminy Gostyń na rok 2012                           

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy                 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dodaje się 

pkt 12 w brzmieniu:  

  12) w sferze wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych: 

a) współpraca z organizacjami wspierającymi rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych, 

b) aktywizacja i szkolenia dla organizacji pozarządowych, 

c) promocja gminy poprzez prezentację lokalnych inicjatyw społecznych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.    

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XVI/254/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 marca 2012 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XII/170/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia                              

18 listopada 2011 roku w sprawie uchwalenia programu współpracy gminy 

Gostyń na rok 2012 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

  

 

Realizacja Uchwały Nr XII/170/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 18 listopada 

2011 roku w sprawie uchwalenia programu współpracy gminy Gostyń na rok 2012                       

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wskazuje na 

potrzebę dokonania korekt w priorytetowych zadaniach publicznych Gminy Gostyń.   

Proponuje się poszerzenie katalogu zadań zlecanych do realizacji organizacjom                     

o działania w sferze wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. Wprowadzona 

zmiana umożliwi ogłoszenie otwartego konkursu ofert z zakresu promocji gminy poprzez 

lokalne programy grantowe. 

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


